służby,
z powodu słabości zdrowi*, sztabs-kapitan 4go bataljonu
Strzelców von Boi, w stopniu kapitana, z emeryturą w sto
sunku dwóch trzecich płacy. (Dz. W.)

_ Magistrat Miasta Warszawy. — W następstwie po
przednio uczynionego ogłoszenia, którem podanem było do
powszechnej wiadomości, że z dniem 21 Marca (2 Kwietnia)
1875 r. kończy się termin przywileju udzielonego postano
wieniem b. Rady Administracyjnej Królestwa Kompanji na
wozów rolniczych, na wprowadzenie do Królestwa aparatu
Bergera i że zatem od daty powyższej, każdemu służyć bę
dzie prawo zajmowania się z pomocą aparatu tego przed-
śębierstwem wywózki

Za
strzega się przytem, iż wrazie zrządzenia
przez statki lub tratwy przechodzące usz
kodzeń jakich kolwiek w moście tymczaso
wym, właściciele takowych statków i tratew
podlegać będą odpowiedzialności i opłacie
pieniężnej stosownie do odpowiednich prze
pisów w dniu 26 Maja (7 Czerwca) 1838 r.
za Nr 5563/17864 z wydanych dla ochronie
nia byłego mostu łyżwowego w Warszawie.

2—3 — 10722 —

Młody Człowiek,
Obznajmiony z handlem i buhhalterją,

pięknie piszący, i pragnący szczerze praco
wać, poszukuje miejsca w jakim zakładzie do
zapisywania obstalunków w m. Warszawie,
lub też coś w podobnym guście.

spad
kowe po tymże pozostałe jako to: gardero
ba, bielizna, pościel i różne drobne przed
mioty, sprzedane zostaną przez publiczną
licytację w dniu 5 (17) Sierpnia r. b-, o go
dzinie lotej rano, przed podpisanym Rejen
tem, w domu pod Nr 1442, przy ulicy Wiel
kiej odbyć się mającą.
Warszawa d. 29 Lipca (10 Sierpnia) 1874 r.

Juljan Sobolewski.
-10779 1 — 1 —

PARYŻANKA
z dobrym akcentem i początkami, jest do
natychmiastowego umieszczenia w Rekomen
dacji Prof, de Prćchamps. Ulica Długa
Nr 23, na 1 -m piętrze od frontu. (Eldorado).

—10726—2 — 3

Kagistrat Miasta Warszawy
Dnia 14 (26) Sierpnia r. b.

s—a — 10592 —

OSOBA
w wieku około 40 lat, znająca gruntownie
język francuzki i poprawnie nim mówiąca.
Wiadomość, przy slicy Zórawiej, Nr 22,
mieszkania Nr 4, od 12 do 1 popołudniu.

— 10840—1 2 —

DfiłATEtaoKUKfc WAKSZAWóKlżiliU ilb.
jJnia 12 Sierpnia 1874 roku. Środa Dma 31 Lipca (12 Sierpnia) 1874 roku

Kakładem S. Orgelbranda
Synów.

Wysiedl z druku,

PRZEWODNIK
dla

PODRÓŻUJĄCYCH Ił GRANICE
wrazjz mappą Kolei Europy Środ

kowej

W DWÓCH CZĘŚCIACH:
CZĘŚĆ I sza

Austrja, Niemcy, Belgija i Szwajcarja.
CZĘŚĆ Il-ga

Francja, Włochy i Anglia.
Cena każdej części..................Rs. 1 kop.